אני סבור כי על בית המשפט לשקול את סבירותו ומדתיותו של החילוט. בנסיבות האמורות אני מורה על חילוט סכום השווה לערך של 130,000 ₪ נכון למתן ההחלטה. המאשימה רשאית לחלט שווה ערך בכסף זר או לחלט לפי שער חילופין בכסף ישראלי, יתרת הכסף תושב לנאשם. הטלפונים של הנאשם יחולטו.

10. מזכירות נא להודיע לצדדים תוכן ההחלטה.

ניתנה היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.